



KUJIP01CFR4F

DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO

ID č. 119920

uzavřené dne 30. 4. 2018 (ID č. 115688) § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), na akci

„VOŠ a SPŠ Žďár nad Sázavou – Rekonstrukce sociálních zařízení“

I. Smluvní strany

Objednatel:

se sídlem:

zastoupený:

zástupce pro věci technické:

Tel:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

Kraj Vysočina

Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33

MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmánem kraje,
k podpisu pověřen Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmána
kraje pro oblast ekonomiky a majetkuIng. Pavel Novotný, Ing. Bc. Eduard Jozífek, odbor
majetkový KrÚ Kraje Vysočina

+420 56460221, +420 564602213

708 90 749

CZ70890749

Sberbank CZ, a.s.

4050005000/6800

Zhotovitel:

se sídlem:

zastoupený:

zástupce pro věci smluvní:

zástupce pro věci technické:

osoba pověřená vedením stavby:

tel./fax:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

zápis v obchodním rejstříku:

KOVAČKA s.r.o.

Studniční 338/27;59102 Žďár nad Sázavou

Ing.Jaroslav Kovačka

Ing.Jaroslav Kovačka

Ing.Jaroslav Kovačka; Bc. Tomáš Kovačka

Jaroslav Kovačka

734280838;603741080

28326474

CZ28326474

KB Žďár nad Sázavou

43-4143120227/0100

C61522 vedená u Krajského soudu v Brně

II. Předmět dodatku

Předmětem Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo uzavřené dne 30. 4. 2018 (ID č. 115688) je změna předmětu díla a ceny díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, a jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako nepodstatné změny původního závazku. V souvislosti s realizací víceprací budou zohledněny v rekapitulaci ceny díla práce, které nebudou v důsledku změny předmětu díla provedeny (méněpráce).

Smluvní strany proto s odvoláním na ustanovení čl. 2, 4 a 13 Smlouvy dohodly na uzavření dodatku č. 1, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto:

1) Čl. 2 Předmět díla se mění (rozšiřuje a zužuje) v rozsahu víceprací a méněprací uvedených v rozpočtu víceprací a méněprací, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

2) Čl. 4. Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto:

4.2. Cena za provedení díla:

Cena celkem bez DPH:

7 172 717,- Kč

DPH 21%:

1 506 271,- Kč

Cena celkem s DPH činí:

8 678 988,- Kč

slovy: osmmilionůšestsetsedmdesátosmtisícdevětsetosmdesátosm korun českých

Rekapitulace ceny:

Cena díla před uzavřením dodatku č. 1:

Cena díla bez DPH:

6 495 000,- Kč

DPH 21%:

1 363 950,- Kč

Cena díla celkem s DPH činí:

7 858 950,- Kč

Cena víceprací – méněprací dle dodatku č. 1:

Cena víceprací bez DPH

746 464,- Kč

Cena méněprací bez DPH

- 68 747,- Kč

Cena více-méněprací bez DPH

677 717,- Kč

III. Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání shora citované Smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli. Smluvní strany současně berou na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do 3 měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého začátku.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou stejnopisech.

Příloha: Položkové rozpočty (oceněný soupis víceprací a méněprací)

Ve Žďáře nad Sázavou dne 20. 8. 2018

Jihlava 20. 08. 2018

Ing. Jaroslav Kovačka
jednatel společnosti

KOVAČKA s.r.o.
Studniční 338/27
591 02 Žďár nad Sázavou
IČ: 28326474 DIČ: CZ28326474
www.kovacka.cz

Ing. Martin Kukla
náměstek hejtmána kraje pro oblast
ekonomiky a majetku

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: Zdar
Stavba: VOS a SPS - ZL

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 5. 3. 2018

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů				677 717,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu				0,00
Cena bez DPH				677 717,00
DPH základní	21,00%	ze	677 717,00	142 321,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH			v CZK	820 038,00

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

ROZPOČET

Stavba: VOS a SPS - ZL

Objekt: ZL 00 - neprovedené práce

Místo:

Datum: 5. 3. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-68 747,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-9 295,00

1	K	317941123RT2	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22, včetně dodávky profilu I č.14	t	-0,080	28 235,00	-2 259,00
12	K	342255024R00	Příčky z desek Ytong tl. 10 cm	m2	-11,800	565,00	-6 667,00
2	K	346244381RT2	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm, s použitím suché maltové směsi	m2	-0,392	941,00	-369,00

4 - Vodorovné konstrukce

-1 880,00

3	K	413232211RT2	Zazdívká zhlaví válcovaných nosníků výšky do 15cm, s použitím suché maltové směsi	kus	-8,000	235,00	-1 880,00
---	---	--------------	---	-----	--------	--------	-----------

61 - Úpravy povrchů vnitřní

-942,00

4	K	612401391RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2, vápennou štukovou omítkou	kus	-2,000	471,00	-942,00
---	---	--------------	---	-----	--------	--------	---------

64 - Výplně otvorů

-1 553,00

5	K	642942111RT7	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 125 x 197 x 11 cm	kus	-1,000	1 553,00	-1 553,00
---	---	--------------	---	-----	--------	----------	-----------

766 - Konstrukce truhlářské

-1 380,00

9	K	54914594R	Kliky se štítem dveř. 804 FAB/90 Cr	kus	-1,000	471,00	-471,00
7	K	766661132R00	Montáž dveří do zárubně, otevíracích 2kř.do 1,45 m	kus	-1,000	674,00	-674,00
8	K	766670021R00	Montáž klíky a štítu	kus	-1,000	235,00	-235,00

767 - Konstrukce zámečnické

-41 542,00

10	K	767586101RT1	Nosný rošt podhledu , modul 60 x 60 cm (kazety)	m2	-44,100	471,00	-20 771,00
11	K	767586201RT1	Podhled minerální , kazety tl. 15 mm	m2	-44,100	471,00	-20 771,00

94 - Lešení a stavební výtahy

-4 586,00

13	K	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	-44,100	104,00	-4 586,00
----	---	--------------	--	----	---------	--------	-----------

96 - Bourání konstrukcí

-1 599,00

6	K	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	-1,699	941,00	-1 599,00
---	---	--------------	---------------------------------------	----	--------	--------	-----------

99 - Staveništní přesun hmot

-282,00

14	K	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	-0,400	706,00	-282,00
----	---	--------------	---	---	--------	--------	---------

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot

-5 688,00

17	K	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	-3,000	471,00	-1 413,00
18	K	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	-3,000	188,00	-564,00

ROZPOČET

Stavba: VOS a SPS - ZL

Objekt: ZL 01 - vybourání základu v m.č. 017

Místo:

Datum:

5. 3. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 346,00

96 - Bourání konstrukcí

1 647,00

1	K	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,500	3 294,00	1 647,00
---	---	--------------	-----------------------------------	----	-------	----------	----------

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot

1 699,00

4	K	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	1,000	471,00	471,00
5	K	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	0,000	188,00	0,00
6	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	10,000	9,00	90,00
7	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,000	471,00	471,00
8	K	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	1,000	9,00	9,00
3	K	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	1,000	188,00	188,00
2	K	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	1,000	94,00	94,00
9	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,000	376,00	376,00

ROZPOČET

Stavba: VOS a SPS - ZL

Objekt: ZL 03 - odstranění lina bufet

Místo:

Datum: 5. 3. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 812,00

PSV - Práce a dodávky PSV

4 812,00

776 - Podlahy povlakové

4 812,00

3	K	776-001	Odvoz a likvidace	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
1	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	18,500	99,00	1 832,00
2	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	48,000	10,00	480,00

ROZPOČET

Stavba: VOS a SPS - ZL

Objekt: ZL 05 - vyrovnání podlah

Místo:

Datum: 5. 3. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

172 233,00

PSV - Práce a dodávky PSV

172 233,00

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

9 262,00

5	K	711191001	Provedení adhezního můstku na vodorovné ploše	m2	356,234	10,00	3 562,00
6	M	585851540	nátěr na silně savé materiály Profi Primer 2802 kanystř 10 kg	kg	71,247	80,00	5 700,00

771 - Podlahy z dlaždic

159 409,00

8	K	771990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa	m2	203,000	200,00	40 600,00
9	K	771990191	Příplatek k vyrovnání podkladu dlažby samonivelační stěrkou pevnosti 15 Mpa ZKD 1 mm tloušťky	m2	3 248,000	35,00	113 680,00
10	K	998771103	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	t	7,265	706,00	5 129,00

776 - Podlahy povlakové

3 562,00

7	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	356,234	10,00	3 562,00
---	---	-----------	------------------------------------	----	---------	-------	----------

ROZPOČET

Stavba: VOS a SPS - ZL

Objekt: ZL 06 - zazdění niky m.č. 010

Místo:

Datum: 5. 3. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 588,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 221,00

1	K	310271520R00	Zazdívka otvorů do 1 m2, pórobet.tvárnice, tl.20cm	m3	0,250	4 883,00	1 221,00
---	---	--------------	--	----	-------	----------	----------

99 - Staveništní přesun hmot

367,00

2	K	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,500	734,00	367,00
---	---	--------------	---	---	-------	--------	--------

ROZPOČET

Stavba: VOS a SPS - ZL

Objekt: ZL 07 - překlady YTONG

Místo:

Datum: 5. 3. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

21 316,00

HSV - Práce a dodávky HSV

21 316,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

20 596,00

1	K	317142221	Překlady nenosné přímé z pórobetonu Ytong v příčkách tl 100 mm pro světlost otvoru do 1010 mm	kus	38,000	542,00	20 596,00
---	---	-----------	---	-----	--------	--------	-----------

998 - Přesun hmot

720,00

2	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	1,020	706,00	720,00
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

ROZPOČET

Stavba: VOS a SPS - ZL

Objekt: ZL 08 - komínová dvířka

Místo:

Datum: 5. 3. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 782,00

HSV - Práce a dodávky HSV

1 782,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 782,00

1	K	953941209	Osazování kovových komínových dvířek bez jejich dodání	kus	2,000	105,00	210,00
2	M	598821330	<i>dvířka komínová Standard</i>	kus	2,000	786,00	1 572,00

ROZPOČET

Stavba: VOS a SPS - ZL

Objekt: ZL 09 - dobetonávka stropů

Místo:

Datum: 5. 3. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 558,00

HSV - Práce a dodávky HSV

10 558,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

10 558,00

1	K	389381001	Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí - práce	hod	26,000	265,00	6 890,00
2	K	389381002	Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí - materiál	m3	0,750	3 125,00	2 344,00
3	K	389381003	Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí - přesun hmot	t	1,875	706,00	1 324,00

ROZPOČET

Stavba: VOS a SPS - ZL

Objekt: ZL 10 - vyrovnání vnitřních omítek

Místo:

Datum: 5. 3. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

251 559,00

HSV - Práce a dodávky HSV

251 559,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

227 191,00

4	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	4 369,056	52,00	227 191,00
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	------------

998 - Přesun hmot

24 368,00

5	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	34,516	706,00	24 368,00
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

ROZPOČET

Stavba: VOS a SPS - ZL

Objekt: ZL 12 - přeložka optických kabelů

Místo:

Datum: 5. 3. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 775,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

10 775,00

1	K	101	Vysekání rýhy, prostupy stropem, zapravení rýh, zabetonování stropu	hod	35,000	265,00	9 275,00
2	K	102	Materiál + přesun hmot	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00

ROZPOČET

Stavba: VOS a SPS - ZL

Objekt: ZL 13 - zapravení rýh

Místo:

Datum:

5. 3. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

37 127,00

61 - Úpravy povrchů vnitřní

34 091,00

4	K	612403399RT2	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou, s použitím suché maltové směsi	m2	72,380	471,00	34 091,00
---	---	--------------	---	----	--------	--------	-----------

99 - Staveništní přesun hmot

3 036,00

3	K	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	4,300	706,00	3 036,00
---	---	--------------	---	---	-------	--------	----------

ROZPOČET

Stavba: VOS a SPS - ZL

Objekt: ZL 14 - zapravení prostupů po ventilátorech

Místo:

Datum: 5. 3. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

18 700,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

18 700,00

1	K	101	Hodinová sazba zedník	hod	40,000	265,00	10 600,00
2	K	102	Hodinová sazba plošina	hod	8,000	700,00	5 600,00
3	K	103	materiál	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00

ROZPOČET

Stavba: VOS a SPS - ZL

Objekt: ZL 15 - SDK podhledy

Místo:

Datum:

5. 3. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

20 412,00

PSV - Práce a dodávky PSV

20 412,00

763 - Konstrukce suché výstavby

20 412,00

1	K	763-001	SDK podhled skoková změna v do 0,5 m	m	20,000	950,00	19 000,00
2	K	763-002	Přesun hmot	t	2,000	706,00	1 412,00

ROZPOČET

Stavba: VOS a SPS - ZL

Objekt: ZL 16 - vyrovnání parapetů

Místo:

Datum: 5. 3. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

29 600,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

29 600,00

1	K	101	Vyrovnání parapetů - práce	hod	70,000	265,00	18 550,00
2	K	102	Ytong 10	ks	15,000	58,00	870,00
3	K	103	lepidlo flexibilní	ks	30,000	280,00	8 400,00
4	K	104	písková penetrace 10kg	ks	2,000	890,00	1 780,00

ROZPOČET

Stavba: VOS a SPS - ZL

Objekt: ZL 17 - SDK úklidové komory

Místo:

Datum: 5. 3. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

20 800,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

20 800,00

3	K	28349014R	Dvířka revizní plná SI 3030 rozměr 300x300 mm	kus	16,000	250,00	4 000,00
4	K	342263410R00	Osazení revizních dvířek do SDK příček, do 0,25 m2	kus	16,000	500,00	8 000,00
1	K	342264051RT3	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	11,000	650,00	7 150,00
2	K	342264098RT3	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2, pro plochy 5 - 10 m2	m2	11,000	150,00	1 650,00

ROZPOČET

Stavba: VOS a SPS - ZL

Objekt: ZL 18 - obklady a dlažby 2

Místo:

Datum:

5. 3. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

25 258,00

771 - Podlahy z dlaždic a obklady

6 430,00

4	K	771.2	Dodávka dlažba DAA3B609 Rako Unistone 33,3 x 33,3 cm - bílá	m2	25,270	196,00	4 953,00
1	K	771.6	Dodávka dlažba Marazzi Blend lux 60 x 60 cm - grey	m2	2,160	684,00	1 477,00

781 - Obklady keramické

18 828,00

5	K	781.1	Dodávka obklad WATMB081 Rako Fresh 20 x 40 cm - béžová	m2	12,000	170,00	2 040,00
6	K	781.2	Dodávka obklad WATMB609 Rako Unistone 20 x 40 cm - bílá	m2	12,000	196,00	2 352,00
7	K	781.3	Dodávka obklad WATMB613 Rako Unistone 20 x 40 cm - černá	m2	4,800	196,00	941,00
2	K	781.6	Dodávka dlažba Marazzi Blend lux 30 x 60 cm - grey	m2	16,200	833,00	13 495,00

ROZPOČET

Stavba: VOS a SPS - ZL

Objekt: ZL 19 - stavební úpravy bufet

Místo:

Datum: 5. 3. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 650,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

2 650,00

1	K	501	Zvětšení světlé šířky místnosti pro umístění kuchynského nábytku na míru	hod	10,000	265,00	2 650,00
---	---	-----	--	-----	--------	--------	----------

ROZPOČET

Stavba: VOS a SPS - ZL

Objekt: ZL 20 - zakrytí rozvaděču CETRIS

Místo:

Datum:

5. 3. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 385,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

3 385,00

1	K	101	Zakrytí rozvaděčů - práce	hod	9,000	265,00	2 385,00
2	K	102	Zakrytí rozvaděčů - materiál cetris 20 mm	m2	2,000	500,00	1 000,00

ROZPOČET

Stavba: VOS a SPS - ZL

Objekt: ZL 21 - čištění ležaté kanalizace

Místo:

Datum: 5. 3. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

21 230,00

OST - Ostatní

21 230,00

1	K	501	Čištění ležaté kanalizace	kpl	1,000	21 230,00	21 230,00
---	---	-----	---------------------------	-----	-------	-----------	-----------

ROZPOČET

Stavba: VOS a SPS - ZL

Objekt: ZL 22 - oprava mezi dveřmi na WC

Místo:

Datum:

5. 3. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 880,00

PSV - Práce a dodávky PSV

6 880,00

777 - Podlahy lité

6 880,00

1	K	777121101	Vyrovnání podkladu podlah epoxidovou stěrkou plněnou pískem plochy do 0,25 m2 tl do 3 mm	kus	10,000	688,00	6 880,00
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------

ROZPOČET

Stavba: VOS a SPS - ZL

Objekt: ZL 25 - zvětšený objem tvarovek z důvodu kolize tras (topení, elektro, voda)

Místo:

Datum:

5. 3. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 176,00

M24 - Montáže vzduchotechnických zařízení

4 176,00

2	K	11	oblouk segmentový 90°, OS 100/90°	ks	8,000	119,00	952,00
3	K	12	oblouk segmentový 90°, OS 125/90°	ks	4,000	159,00	636,00
4	K	23	montáž, pomocné lešení	soub	1,000	1 000,00	1 000,00
5	K	M024	oblouk segmentový 45°, OS 100/45°	ks	8,000	119,00	952,00
6	K	M025	oblouk segmentový 45°, OS 125/45°	ks	4,000	159,00	636,00

ROZPOČET

Stavba: VOS a SPS - ZL

Objekt: ZL 26 - navýšení počtu vodovodních armatur v 1. PP

Místo:

Datum:

5. 3. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 620,00

722 - Vnitřní vodovod

2 620,00

1	K	722.09	kulový kohout 3/4"	ks	4,000	214,00	856,00
2	K	722.10	kulový kohout 1"	ks	2,000	371,00	742,00
3	K	722.11	kulový kohout 5/4"	ks	1,000	573,00	573,00
4	K	722239102	Mtž vodov armatur 2závity G 3/4	kus	4,000	60,00	240,00
5	K	722239103	Mtž vodov armatur 2závity G 1	kus	2,000	66,00	132,00
6	K	722239104	Mtž vodov armatur 2závity G 5/4	kus	1,000	77,00	77,00

ROZPOČET

Stavba: VOS a SPS - ZL

Objekt: ZL 27 - přemístění potrubí ÚT (bufet)

Místo:

Datum:

5. 3. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 250,00

733 - Rozvod potrubí

1 250,00

1	K	733-001	Přeložka potrubí bufet	kpl	1,000	1 250,00	1 250,00
---	---	---------	------------------------	-----	-------	----------	----------

ROZPOČET

Stavba: VOS a SPS - ZL

Objekt: ZL 29 - změny elektroinstalace dle nových požadavků

Místo:

Datum:

5. 3. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

34 001,00

M21 - Elektromontáže

34 001,00

2	M	M001	lišty a svítidla ve skřípkách_ lišta LV23x23	m	4,000	67,00	268,00
3	M	M002	vypínač IP 44	ks	1,000	245,00	245,00
4	M	M003	objímka + žárovka	ks	1,000	90,00	90,00
5	K	M004	montáž	hod	8,000	346,00	2 768,00
6	K	M005	m.020 zrušen přesunut do m., 019	kpl	1,000	1 104,00	1 104,00
7	K	M006	m.017 z 1 ventilatoru jsou 2 a, přesunuty k umyvadlum=(5x2,5), 2m	kpl	1,000	1 104,00	1 104,00
8	K	M007	z místnosti 102 přžsunur do, m.103 = (5x2,5) 6m	kpl	1,000	1 104,00	1 104,00
9	K	M008	z m. 110 přesunut do m.109, =(5x2,5) 4m	kpl	1,000	1 104,00	1 104,00
10	K	M009	doplnění ventilatoru v m.111, =(3x1.5) 5m , krabička, čidlo	kpl	1,000	2 898,00	2 898,00
11	K	M010	posunutí ventilatoru m.206, (5x1,5) 5m	kpl	1,000	1 104,00	1 104,00
12	K	M011	doplnění ventilatoru m.207, =(3x1,5) 5m, krabička, čidlo	kpl	1,000	2 898,00	2 898,00
13	K	M012	doplnění ventilatoru m.307, =(3x1,5) 5m, krabička, čidlo	kpl	1,000	2 898,00	2 898,00
14	K	M013	Protahání 2x1,5 pro cidla vody	m	150,000	34,00	5 100,00
15	K	M014	řezání drážek pro SK (datovou, kabeláž)	m	12,000	414,00	4 968,00
16	K	M015	Doplnění zásuvky m.111	kpl	1,000	966,00	966,00
17	K	M016	doplnění zásuvkových okruhů v, Bufetu	ks	2,000	966,00	1 932,00
18	K	M017	Chybějící elektroinstalace v m.001, (lyžarna)	kpl	1,000	3 450,00	3 450,00

ROZPOČET

Stavba: VOS a SPS - ZL

Objekt: ZL 30 - rameno a pevná sprcha k podomítkovým bateriím Grohe

Místo:

Datum:

5. 3. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 568,00

725 - Zařizovací předměty

10 568,00

1	K	725-R01	D+M rameno pevné sprchy 350 mm chrom	kpl.	4,000	1 226,00	4 904,00
2	K	725-R02	D+M rameno pevné sprchy 200 mm chrom	kpl.	4,000	1 416,00	5 664,00

ROZPOČET

Stavba: VOS a SPS - ZL

Objekt: ZL 31 - doplnění otopného tělesa

Místo:

Datum:

5. 3. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

17 519,00

PSV - Práce a dodávky PSV

14 869,00

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

7 222,00

1	K	733223302	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 15 ÚT	m	18,000	341,00	6 138,00
3	K	733293902	Vsazení odbočky na potrubí měděné o rozměru D 15x1 mm	kus	2,000	137,00	274,00
2	K	733811211	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	18,000	45,00	810,00

734 - Ústřední vytápění - armatury

2 389,00

5	K	734209113	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2	kus	1,000	69,00	69,00
6	M	55121206r1	Armatura KORADO- pro středové připojení otop.těles , rohové provedení s termostatickou hlavici bílá	kus	1,000	2 320,00	2 320,00

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

5 258,00

4	K	735152575	Otopné těleso panelové VKM dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/800mm výkon 1343 W	kus	1,000	5 258,00	5 258,00
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

2 650,00

7	K	501	Drobné zednické výpomoci	hod	10,000	265,00	2 650,00
---	---	-----	--------------------------	-----	--------	--------	----------

